
 Příloha č. 8 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Zadavatel : Statutární město Mladá Boleslav  

se sídlem : Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO : 00238295 

zastoupený : MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města 

 

 

Veřejná zakázka  : ,,Svoz a likvidace odpadu na území Statutárního města Mladá Boleslav“ 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti: 

 

 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

IČO: 47551984 

se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 

 

 

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

 Přílohy tohoto oznámení tvoří: 

 - Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 - Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 17. 07. 2017 

 - tabulky Posouzení kvalifikace 

   

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatele prokazoval splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace dle § 74, § 77, § 78 a § 79 ZZVZ, včetně údajů rozhodných pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace:   

 

Viz tabulky Posouzení kvalifikace, které jsou přílohou tohoto oznámení. 

 

 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy dle § 104 odst. 

1 písm. a) ZZVZ 

 

Nebylo zadavatelem vyhrazeno. 

 

 

 

Výsledek zkoušek vzorků dle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

 

Nebylo zadavatelem požadováno. 

 



 

2 

 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

V Mladé Boleslavi, dne 11.08.2017 

 

 

 

 

 

 

        _________________________ 

            MUDr. Raduan Nwelati 

                                primátor města 

 



 

3 

 

  

 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
(dle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

 

Zadavatel : Statutární město Mladá Boleslav  

se sídlem : Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO : 00238295 

zastoupený : MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města 

 

 

Veřejná zakázka  : ,,Svoz a likvidace odpadu na území Statutárního města Mladá Boleslav“ 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ vybírá k uzavření smlouvy o 

poskytování služeb účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Vybraným dodavatelem je: 

 

 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

IČO: 47551984 

se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 

 

 

Vybraný dodavatel bude vyzván k předložení dokladů dle § 122 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

V Mladé Boleslavi, dne 11.08.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

        _________________________ 

              MUDr. Raduan Nwelati 

                                primátor města 

 



 

4 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Zadavatel : Statutární město Mladá Boleslav  

se sídlem : Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO : 00238295 

zastoupený : MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města 

 

Veřejná zakázka  : ,,Svoz a likvidace odpadu na území Statutárního města Mladá Boleslav“ 

 

Místo konání : Magistrát města Mladá Boleslav 

 

Datum konání : 17. 07. 2017  

 

Hodnotící komise (dále jen ,,Komise“) ustavená Zadavatelem v rámci zadávacího řízení na výše 

uvedenou veřejnou zakázku jednala za přítomnosti těchto jejích členů: 

 Ing. Bohuslav Devátý 

 Ing. Ivana Zahradníková 

 Ing. Alena Najberková 

 Mgr. Josef Antoš 

 Ing. Pavel Francírek 

 Ing. Jiří Bouška 

 Mgr. Daniel Marek 

 Miloslava Bláhová 

 

Jednání Komise se jako jiné osoby zúčastnil Ing. Jan Chalupa, CSc. a Kateřina Struhová ze společnosti 

CGB - Consult, s.r.o., zastupující zadavatele. 

 

1. Seznam hodnocených nabídek  

 

Nabídkou s pořadovým č. 1 byla nabídka účastníka: 

FCC Česká republika, s.r.o. 

IČO: 45809712 

se sídlem: Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 

 

Nabídkou s pořadovým č. 2 byla nabídka účastníka: 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

IČO: 47551984 

se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 

 

 

 

 

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním a výsledek hodnocení nabídek 

 



 

5 

 

Komise dle zadávacích podmínek seřadila nabídky podle jejich celkové nabídkové ceny, a to od 

nejnižší (nejvýhodnější) po nejvyšší nabídkovou cenu (nejméně výhodnou). 

 

1) COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. – 219.845.118,80 Kč bez DPH za období 48 

měsíců 

 

2) FCC Česká republika, s.r.o. – 237.856.072,16 Kč bez DPH za období 48 měsíců 

 

 

V Mladé Boleslavi, dne 17. 07. 2017 

 

 

Podpisy členů Komise: 

 

Ing. Bohuslav Devátý   ……………………………………... 

 

Ing. Ivana Zahradníková  ……………………………………... 

 

Ing. Alena Najberková   ……………………………………... 

 

Mgr. Josef Antoš   ……………………………………... 

 

Ing. Pavel Francírek   ……………………………………... 

 

Ing. Jiří Bouška    ……………………………………... 

 

Mgr. Daniel Marek   ……………………………………... 

 

Miloslava Bláhová   ……………………………………... 

 

     

 

 



 Příloha č. 8 

 

 

Posouzení kvalifikace   

 

          
Kontrola prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

 

          
    Základní způsobilost dle § 74 zákona     

 

Pořadové 

číslo 

žádosti        

o účast 

ÚČASTNÍK 

Výpis z evidence 

Rejstříku trestů ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. a) zákona 

Potvrzení 

příslušného 

finančního úřadu 

ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. b) 

zákona 

Písemné čestné 

prohlášení ve 

vztahu ke 

spotřební dani ve 

vztahu k § 74 odst. 

1 písm. b) zákona 

Písemné čestné 

prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

Potvrzení 

příslušné okresní 

správy sociálního 

zabezpečení ve 

vztahu k § 74 odst. 

1 písm. d) zákona 

Výpis z 

obchodního 

rejstříku, nebo 

předložení 

písemného 

čestného 

prohlášení                      

v případě, že není 

v obchodním 

rejstříku zapsán, 

ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. e) 

zákona 

Poznámky 

 

1. COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů                         

z 13. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů                         

z 13. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů                         

z 13. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů                         

z 13. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů                         

z 13. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů                         

z 13. 04. 2017 

--- 

 

2. FCC Česká republika, s.r.o. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů                      
z 06. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů                      
z 06. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů                      
z 06. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů                      
z 06. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů                      
z 06. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů                      
z 06. 04. 2017 

--- 

 

          



 

7 

 

 
 

Posouzení kvalifikace  
 

 

         

Kontrola prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

 

         

    

Profesní způsobilost dle § 77 zákona 
Kritérium ekonomické kvalifikace dle § 

78 zákona 
  

Pořadové 

číslo 

žádosti        

o účast 

ÚČASTNÍK 

 Výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, 

pokud jiný právní 

předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje 

Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku pro obory: 

Prostou kopii souhlasu k 

provozování mobilního 

zařízení ke sběru a výkupu 

odpadů podle zákona č. 

185/2001 Sb., o odpadech a o 

změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ,,zákon o 

odpadech") - např. 

Rozhodnutí krajského úřadu 

Výkaz zisku a ztrát dodavatele s 

minimálním ročním obratem 

90.000.000,- Kč, a to nejdéle                            

za 3 bezprostředně předcházející účetní 

období          (tj. roky 2014, 2015, 2016) 

Poznámky Ø Podnikání v 

oblasti 

nakládání s 

nebezpečnými 

odpady 

Ø Výroba, obchod a 

služby neuvedené v 

přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona 

- pro obory činností:  

o Nakládání s odpady 

(vyjma nebezpečných)  

  

Ø Silniční motorová doprava 

- nákladní provozovaná 

vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší 

povolené hmotnosti 

nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li 

určeny k přepravě zvířat 

nebo věcí, - nákladní 

vnitrostátní provozovaná 

vozidly o největší povolené 

hmotnosti nad 3,5 tuny 

1. COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů                         

z 13. 04. 2017 

Výpis ze 

seznamu 

kvalifikovanýc

h dodavatelů                         

z 13. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů                         

z 13. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů                         

z 13. 04. 2017 

ANO                                              

Rozhodnutí Krajského úřadu 

Středočeského kraje o udělení 

souhlasu k provozování a 

provoznímu řádu mobilního 

zařízení ke sběru a výkup 

odpadů 

ANO --- 

2. FCC Česká republika, s.r.o. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů                      

z 06. 04. 2017 

Výpis ze 

seznamu 

kvalifikovanýc

h dodavatelů                      

z 06. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů                      

z 06. 04. 2017 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů                      

z 06. 04. 2017 

ANO                                              

Rozhodnutí Krajského úřadu 

Středočeského kraje o udělení 

souhlasu k provozování 

mobilního zařízení ke sběru a 

výkupu odpadů 

ANO --- 

 

 

 

 

 



 

8 

 

Posouzení kvalifikace  

      

   Kontrola prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

          Technická kvalifikace dle § 79 zákona 

Pořadové 

číslo 

žádosti o 

účast 

ÚČASTNÍK 

Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení, včetně uvedení ceny za rok v Kč bez DPH a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele – formou čestného prohlášení (viz 

příloha č. 3 kvalifikační dokumentace). 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující 

se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu 

k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby 

nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k 

jejich vedoucím pracovníkům. 

Popis technického vybavení, popis opatření 

dodavatele k zajištění kvality nebo popis zařízení 

pro výzkum - certifikáty zahrnující činnost 

nakládání s odpady včetně nebezpečných 

Poznámky 

Jednu službu poskytovanou po dobu 

alespoň 24 po sobě jdoucích 

kalendářních měsíců jednomu 

objednateli, tj. městu nebo obci s 

celkovým minimálním počtem 37 000 

obyvatel k 31. 12. 2016, s finančním 

objemem min. 30 mil. Kč bez DPH/za 

každých 12 měsíců, obsahující 

činnosti vyjmenované v zadavatelem 

předloženém čestném prohlášení 

Jednu službu poskytovanou po dobu 

alespoň 24 po sobě jdoucích 

kalendářních měsíců dvěma 

objednatelům, tj. městům nebo obcím 

s minimálním počtem 3 700 obyvatel 

k 31. 12. 2016, s finančním objemem 

min. 3 mil. Kč bez DPH/za každých 

12 měsíců, obsahující činnosti 

vyjmenované v zadavatelem 

předloženém čestném prohlášení 

Doklad o VŠ vzdělání 

min. 1 vedoucího 

pracovníka s minimálně 

5ti letou praxí v oboru 

nakládání s odpady nebo 

oblasti ochrany životního 

prostředí či podobném 

oboru týkajícího se 

odpadů nebo životního 

prostředí 

Doklady o SŠ vzdělání s 

maturitou min. 2 

vedoucích pracovníků s 

minimálně 5ti letou 

praxí na úseku 

odpadového 

hospodářství 

Ceritifikát systému 

managementu jakosti dle 

normy ČSN EN ISO 9001 

Ceritifikát 

managementu 

bezpečnosti a 

ochrany zdraví dle 

normy ČSN 

OHSAS 18001 

 

1. COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

ANO                                                               

objednatel: Statutární město Mladá 

Boleslav 

ANO                                            

objednatelé: Město Mnichovo Hradiště; 

Město Bělá pod Bezdězem 

ANO                                               

VŠ diplom (technologie a 

technika zpracování 

odpadů) + ČP o délce praxe 

ANO                                                

Vysvědčení o maturitní 

zkoušce vedoucího 

odpadového hospodářství 

+ Vysvědčení o maturitní 

zkoušce vedoucího 

střediska dopravy + ČP o 

délce praxe 

ANO ANO --- 

2. FCC Česká republika, s.r.o. 

ANO                                                               

objednatelé: Statutární město Liberec; 

Statutární město České Budějovice 

ANO                                            

objednatelé: Město Český Těšín; Město 

Rožnov pod Radhoštěm 

ANO                                               

VŠ diplom + ČP o délce 

praxe 

ANO                                                

VŠ diplom  + VŠ diplom 

+ ČP o délce praxe 

ANO ANO --- 

 



 

9 

 

                                                                                                                                      Posouzení kvalifikace 

 
                                                                                                                               Kontrola prokázání splnění kvalifikačních předpokladů           

 
Technická kvalifikace dle § 79 zákona 

Pořadové 

číslo žádosti o 

účast 

ÚČASTNÍK 

Opatření v oblasti řízení z 

hlediska ochrany životního 

prostředí, která bude 

dodavatel schopen použít při 

plnění VZ 

Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění 

veřejné zakázky k dispozici – formou čestného prohlášení + osvědčení o registraci vozidla II. Část (velký 

technický průkaz) každého technického zařízení užívaného pro účely této veřejné zakázky + kupní či 

nájemní smlouvu s vlastníkem vozidla, není-li dodavatel vlastníkem či provozovatelem 
Doložení některého z dokladů 

potvrzujících, že má dodavatel pro v 

ZD vyjmenované odpady zajištěno 

materiálové využití, energetické 

využití nebo ostranění v konkrétném 

zařízení, přičemž tímto zařízením se 

nerozumí zařízení na úpravu 

(dotřiďování) komunálních odpadů 

za účelem docílení zatřídění odpadu 

do Skupiny 19 Katalogu odpadů                                                              

+                                                                     

v případě  převzetí biologicky 

rozložitelných odpadů do 

kompostárny - doložit, že výstupem z 

kompostárny je registrované hnojivo 

(Rozhodnutím o registraci hnojiva) 

Poznámky 

Certifikát environmentálního 

managementu dle normy ČSN 

EN ISO 14001, který zahrnuje 

činnost nakládání s odpady 

včetně nebezpečných 

3 ks vozidel druhu 

nákladní vozidlo pro 

přepravu odpadu 

kategorie N3, která 

nejsou starší než 6 let, 

každé z nich disponuje 

nástavbou pro sběr a 

přepravu komunálních 

odpadů umožňující jejich 

komprimaci a s přepravní 

kapacitou alespoň 20 m3 

1 ks vozidla druhu nákladní 

vozidlo pro přepravu 

odpadu kategorie N3, které 

není starší než 6 let 

s technickými parametry: 

hákový nosič kontejnerů s 

instalovanou hydraulickou 

rukou o nosnosti min. 3 t na 

svoz podzemních 

kontejnerů se spodním 

výsypem a ovládáním dvou 

ocelových ok na táhlech 

kontejnerů, možnost 

přepravy kontejnerů o 

objemu alespoň 20 m3 

1 ks vozidla druhu 

nákladní vozidlo s 

nejvyšší povolenou 

hmotností 3,5 t, 

které není starší 

než 6 let, 

umožňující svoz 

komunálního 

odpadu 

1 ks vozidla druhu nákladní 

vozidlo pro přepravu 

odpadu kategorie N3, které 

není starší než 6 let s 

technickými parametry: 

řetězový nosič kontejnerů o 

objemu kontejnerů alespoň 

7 m3 

1. COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. ANO ANO ANO ANO ANO 

ANO                                                       

Rozhondutí Krajského úřadu 

Středočeského kraje o změně č. 11 

integrovaného povolení pro zařízení 

Skládka odpadů Michalovice; 

Rozhodnutí Krajského úřadu 

Středočeského kraje o udělení souhlasu 

k provozování ,,Zařízení k využívání 

odpadů - Kompostárna Chrást" 

--- 

2. FCC Česká republika, s.r.o. ANO ANO ANO ANO ANO 

ANO                                                       

Rozhondutí Magistrátu hlavního města 

Prahy o změně integrovaného povolení 

pro zařízení Skládka odpadů -SOO3 

Ďáblice; Rozhodnutí Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje o udělení 

souhlasu k provozování ,,Zařízení k 

využívání odpadů - kompostárna Velká 

Polom" 

--- 

 



 

10 

 

 

 

 

 

Posouzení žádosti o účast 

     

 

     
    Základní způsobilost dle § 74 zákona   

Pořadové 

číslo 

žádosti        

o účast 

ÚČASTNÍK 
Vyplněný a podepsaný krycí list 

žádosti o účast 

Vyplněný seznam poddodavatelů           

(v případě, prokazuje-li dodavatel 

kvalifikaci prostředcnitvím jiných 

osob)  

Poznámky 

1. COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. ANO 

NE                                                     

účastník neprokazuje kvalifikaci 
prostřednictvím jiných osob 

--- 

2. FCC Česká republika, s.r.o. ANO 

NE                                                     

účastník neprokazuje kvalifikaci 
prostřednictvím jiných osob 

--- 

 

 


